KA257 - LADIES LONG-SLEEVED PIQU POLO SHIRT

KA257 LADIES’ LONG-SLEEVED PIQUE POLO SHIRT

ROZMERY (CM)

Ks./©@

Délka (A)

Sitka pres prsa (B)
Délka rukavu (C)

BARVY:

. Black . Dark Grey
. Navy . Orange
|:| White . Wine

. Forest Green
Oxford Grey

Yellow

XS
40
61
44
59

KARIBAN

POPIS

180 g/m?

100 % predsrazena piqué bavina (Oxford Seda: 90 % bavina/10 % viskéza)

Vypasovany styl

1x1 zebrovany krk a manzety
Léga s 4 sladénymi knofliky
Sladény podsity prikrénik

Bo¢ni rozparky

Certifikace v souladu s STANDARD 100 od OEKO-TEX®N° CQ1007/7, IFTH

U vyrobki v barvach tmavé Seda a svétle kralovska modra se mohou objevit

rozdily v barevnych odstinech.

Navrhovana dekorace:
Vysivka
Certifikaty:

STANDARD
100

Zemé plvodu:

Bangladesh

@ oA=& X

2026 :s. 77
2025 : s. 61

S M L XL 2XL
40 40 40 40 40
62 64 65 67 69
46 48 50 52 55
60 61 62 63 65
. Fuchsia . Kelly Green
. Red Sky Blue

3XL
40
70
57
66

. Light Royal Blue
[l Tropical Blue
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